Администрация города Дубны Московской области

Управление народного образования

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г. ДУБНЫ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

(школа № 1)

_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

01.10.2023 № 3-п

О предоставлении платных

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году

             На основании договоров об оказании платных образовательных услуг, согласий на

обработку персональных данных, заявлений родителей обучающихся, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить платные образовательные услуги и зачислить в группу «Подготовка

к школе» с 04.10.2023 по 30.04.2024 г. следующих учащихся:

№

п\п

ФИО учащегося Кол-во часов в

неделю

Вид услуги

1. Абдулова Милана Дмитриевна 3 Подготовка к школе

2.  Андреенко Алексей Михайлович 3 Подготовка к школе

3.  Андрюшина София Павловна 3 Подготовка к школе

4.  Балдин Тимофей Иванович 3 Подготовка к школе

5.  Березикова Ксения Александровна 3 Подготовка к школе

6.  Бобров Александр Сергеевич 3 Подготовка к школе

7.  Божко Алёна Александровна 3 Подготовка к школе

8.  Бучок Елизавета Эдуардовна 3 Подготовка к школе

9.  Василевская Ева Владимировна 3 Подготовка к школе

10.  Вепринцева Татьяна Александровна 3 Подготовка к школе

11.  Волков Константин Евгеньевич 3 Подготовка к школе

12.  Волкова Алёна Денисовна 3 Подготовка к школе

13.  Волчецкая Валерия Максимовна 3 Подготовка к школе

14.  Гафиатуллина Полина Андреевна 3 Подготовка к школе

15.  Глазкова Валерия Алексеевна 3 Подготовка к школе

16.  Голев Александр Антонович 3 Подготовка к школе

17.  Гуркин Михаил Юрьевич 3 Подготовка к школе

18.  Демиденко София Юрьевна 3 Подготовка к школе

19.  Дьяченко Иван Алексеевич 3 Подготовка к школе

20.  Живоглядова Мирослава Михайловна 3 Подготовка к школе

21.  Жучкова Мария Алексеевна 3 Подготовка к школе

22.  Зайцева Вера Алексеевна 3 Подготовка к школе

23.  Зайцева Татьяна Андреевна 3 Подготовка к школе

24.  Ивстегнеева Вероника Александровна 3 Подготовка к школе

25.  Карабанов Матвей  Геннадьевич 3 Подготовка к школе

26.  Карибова Амина Эльдаровна 3 Подготовка к школе

27.  Конюков Егор Александрович 3 Подготовка к школе

28.  Кормильцева Есения Олеговна 3 Подготовка к школе

29.  Крюкова Вера Павловна 3 Подготовка к школе

30.  Кузнецов Михаил Максимович 3 Подготовка к школе

31.  Кузнецова Кира Кирилловна 3 Подготовка к школе

32.  Кузьменко Даниил Максимович 3 Подготовка к школе

33.  Кузьмина Мия Антоновна 3 Подготовка к школе

34.  Кулагин Никита Алексеевич 3 Подготовка к школе

35.  Львова Дарья Александровна 3 Подготовка к школе

36.  Мазинова Екатерина Евгеньевна 3 Подготовка к школе

37.  Макарова Вера Ивановна 3 Подготовка к школе

38.  Мальков Глеб Дмитриевич 3 Подготовка к школе

39.  Матвеева Екатерина Петровна 3 Подготовка к школе

40.  Миракян Алиса Альбертовна 3 Подготовка к школе

41.  Молчанова Ева Александровна 3 Подготовка к школе

42.  Науменко Давид Павлович 3 Подготовка к школе

43.  Пилюгина Злата Дмитриевна 3 Подготовка к школе

44.  Пискунов Илья Алексеевич 3 Подготовка к школе

45.  Покидышев Фёдор Алексеевич 3 Подготовка к школе

46.  Попов Александр Александрович 3 Подготовка к школе

47.  Пустовалов Алексей Юрьевич 3 Подготовка к школе

48.  Сафин Тимур Маратович 3 Подготовка к школе

49.  Сидоров Роман Алексеевич 3 Подготовка к школе

50.  Степанова Стефания Дмитриевна 3 Подготовка к школе

51.  Толчинский Арсений Витальевич 3 Подготовка к школе

52.  Тренина Варвара Георгиевна 3 Подготовка к школе

53.  Тузикова Дарья Алексеевна 3 Подготовка к школе

54.  Фадеева Анна Константиновна 3 Подготовка к школе

55.  Чаплыгин Василий Владимирович 3 Подготовка к школе

 Директор школы                                 А.И.Руденко

Ознакомлены с Приказом

Барашкова Л.П.

Крюкова А.Д.